Bizet - 771CSX VW
770SX - LED 500 W - Blanc variable
• Type: Projecteur de découpe
• Source: LED 500 W - Blanc variable
• Optique: zoom 8° à 16°
Température de couleur: 3000K --> 6300K
• Standard:  Nord-américain 110 V
La découpe idéale pour les applications de très longue portée

• Longueur: 1,5 m (4,9 ft)
• Connecteur d'alimentation:
                    sans connecteur
Dimensions et poids
Emballage
Modèle
771CSX VW Projecteur de découpe LED 500 W - Blanc variable - 771CSX VW Bizet - 8/16° - standard
Nord-américain
Accessoires
Options
IWSX755 Iris avec support (fermeture partielle) - Poids: 0,26 Kg
D8 Couteau pour série SX
G1000C Grille 254x254mm
RVC934 Rallonge de cassette avant pour accessoires 254x254mm (10")
avec ventilation - Poids: 2,59 Kg
FO120C-1 Filtre optique frost 1° 120x120mm
FO120C-10 Filtre optique frost 10° 120x120mm
FO120C-2 Filtre optique frost 2° 120x120mm
FO120C-5 Filtre optique frost 5° 120x120mm
VD120 Verre dépoli 120x120mm
DMXcat Testeur multifonctions DMX/RDM Bluetooth - City Theatrical
DMXcat®
876 Crochet acier 40x10 à vis M10 L=28mm pour tube Ø35 à 50mm -
CMU: 50Kg - Poids: 1,25 Kg
880 Crochet acier 40x10 à vis M10 L=28mm pour tube Ø50 à 63mm -
D8 Couteau pour série SX
4 inclus
SGUX Porte-gobo universel (métal, verre, dépoli) taille "A"
1 inclus
FO100-10 Filtre optique Ø97 mm pour source LED couleur -  type 10
1 inclus
D
SF
R